c4) A licitante deverá apresentar um índice de resultado, ante a aplicação das 
fórmulas acima, igual ou superior a 01 (um), no caso de algum dos índices 
apresentar resultado inferior a 01 (um), a licitante deverá provar que possui valor 
do patrimônio líquido mínimo correspondente R$ 1.700.000,00 (um milhão e 
setecentos mil reais);  

NOTA: Os índices de que trata a alínea acima serão calculados pela Área 
competente desta Instituição Financeira. 

c5) Certidão Negativa de Falência e recuperação judicial expedida pelos Cartórios 
de Distribuição da sede da pessoa jurídica, expedida em no máximo 90 (noventa)

[...]

O flyback mínimo (tempo de retorno à cidade da sede da CONTRATADA) é semanal. 

Caso a CONTRATADA deseje flyback menor, deverá submeter à aprovação do BANESE 

e os custos decorrentes desta alteração serão da CONTRATADA. 

7. BANCO DE HORAS 

7.1. A contratada deverá ofertar um banco de horas de 1.500 (mil e quinhentas) horas 

para serviços de manutenção, implementação, operação assistida, personalização 

da plataforma contratada excetuando-se os itens já previstos nos outros itens; 

7.2. O banco de horas poderá ser utilizado para: 

7.2.1. Consultoria técnica sob demanda para todos os produtos e serviços, de